por esta Casa  Legislative,  foram aprovados os seguintes Projetos de Leis. que seguem anexos: 

Lei n°. , de , 	- Concede aos fazedores de cultura e de audiovisual, direitos de 
premiação para recursos da Lei Complementar n 195, de 08 de julho de 2022 — Lei Paulo Gustavo, de 
apoio à Cultura, no valor de R$ 86.008,07 (oitenta e seis mil e oito reais e sete centavos). 

Lei n9._, de / 	- Denomina "Estádio Municipal Douglas dos Santos Firmino" o 
bem público localizado no bairro  Gulf.  

Lei n°. , de ! 	- Denomina -Academia Municipal José Soares —"Zé Mulher" o 
bem público localizado no bairro  Gulf.